

voda invest aps

Mejlbyvej 5C
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2021

Kaspar Thorup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden voda invest aps
Mejlbyvej 5C
8250 Egå

CVR-nr: 36688033
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed, investeringsvirksomhed samt entreprenør- og servicevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på - kr 651.570 anses for at være utilfredsstillende

Årets resultat er primært påvirket af et tab på 1875 tkr. vedr. afvikling af investering i hotelprojekt i Løkken. I 2020 er de resterende anpartar i Voda Ejendomme ApS afstået, hvilket har resulteret i et nettotab på 429 tkr.

Der forventes et resultat på minimum 500 tkr. for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.052.785	-942
Resultat af ordinær primær drift		-2.052.785	-942
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		867.743	1.826.775
Andre finansielle indtægter		178.106	63.354
Øvrige finansielle omkostninger		-33.462	-2.002
Ordinært resultat før skat		-1.040.398	1.887.185
Skat af årets resultat		388.828	-13.288
Årets resultat		-651.570	1.873.897
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		867.743	1.826.775
Overført resultat		-1.632.313	-63.478
I alt		-651.570	1.873.897

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.653.833	4.066.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.950.000
Andre tilgodehavender		1.162.833	0
Kontraktlige aktiver		7.110.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.926.666	9.016.090
Anlægsaktiver i alt		9.926.666	9.016.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		580.154	139.478
Tilgodehavende skat		388.828	0
Andre tilgodehavender		0	77.463
Tilgodehavender i alt		968.982	216.941
Likvide beholdninger		396.452	24.544
Omsætningsaktiver i alt		1.365.434	241.485
AKTIVER I ALT		11.292.100	9.257.575

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.563.833	4.006.090
Overført resultat		6.587.842	4.910.155
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		8.314.675	9.076.845
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	73.263
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	73.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.500	9.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		26.205	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Skyldig selskabsskat		0	16.653
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.929.720	81.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.977.425	107.467
Gældsforpligtelser i alt		2.977.425	180.730
PASSIVER I ALT		11.292.100	9.257.575

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautionsforpligtelser for gæld på op til 61 mio. kr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0